)
in deest A 2. B. D— F. °) imperii F,

b
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conservent et exequantur et faciant in subsidium ecclesiarum a laicis universaliter

observari.

Et ut futuris innotescant et a presentium non excidant memoria sive notitia, ea

fecimus huic pagino annotari et paginam subnotatione nominum eorum qui interfuerunt,

prineipum videlicet, et sigilli nostri munimine insigniri.

Testes hii sunt: Sifridus Maguntinus 1 ’ archiepiscopus, Theodericus 11 Treverensis

archiepiscopus, Engelbertus Coloniensis archiepiscopus, Albertus Magdeburgensis r

archiepiscopus*, Hugo Leodiensis episcopus, Otto Traiectensis episcopus, Ecbertus 8

Babenbergensis 4 episcopus**, Conradus Ratisbonensis episcopus, Hertwicus Egeste-

densis" episcopus, Theodericus Monasteriensis v episcopus, Heinricus Wormatiensis

episcopus, Engelhardus Nuwemburgensis w episcopus, Heinricus Basiliensis episcopus,

et alii quam plures.

Signum x domini Friderici y secundi Romanorum regis invictissimi 2 et regis Sicilie a
.

Ego b Conradus 0 Metensis d et Spirensis e episcopus imperialis aule cancellarius

vice domini Sifridi* Maguntine sedis« archiepiscopi et totius Germanie arcbicancellarii 1 '

recognovi 1
.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis MCCXXk
,

indictione IX 1

,
regnante

domino“ Friderico 11 secundo Romanorum rege et Sicilie 0 gloriosissimo« ;
anno« regni

eius in Germania VIII r
,
in Sicilia 8 vero XXIII 4

.

Datum ’1 apud v Frankenvuurt, VI. Kalend.w Maii x
.

*) abhinc series testium in C: Ekebertusy Babenbergensis episcopus, Conradus Ratisponensis epi-

scopus, Huwardus Leodicensis episcopus, Hertwicus 2 Eihstetensis episcopus, Otto Traiectensis

episcopus, Theodericus Monasteriensis episcopus, Engelhardus Nuwenburgensis episcopus, Hein-

ricus Wormaciensis a electus, Heinricus Basiliensis episcopus, Willelmus Havelbergensis electus 1“

in 1). E. F: Cvnradus 0 Metensis et Spirensis episcopus imperialis aule cancellarius, Ekebertus d

Babenbergensis episcopus, Cvnradus 0 Ratisponensis episcopus, Hartwicus Eihstetensis e epi-

scopus, Heinricus Wormatiensis episcopus f
,
Otto Traiectensis s episcopus, Theodoricus h Mona-

steriensis episcopus, Hvvardus 1 Leodicensisk episcopus, Engelhardus Niwenburgensis 1 episcopus,

Heinricus 1“ Basiliensis episcopus, H.n Habelbergensis episcopus, et alii quam plures.

**) abhinc testium series in E: Theodericus Monasteriensis episcopus, Conradus Ratisponensis

episcopus, Heinricus Wormacensis episcopus, Hardwicus Egestedensis episcopus, Engelhardus